dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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000 "PKLU "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

CBepeHun
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005974

18.09.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

XKWUOM OOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI y4acToK

TC

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2518/22

2519/22

2522/22

2523/22

2524/22

2525/22

2528/22

2530/22

2531/22

2532/22

2533/22

2534/22

2535/22

2540/22

2542/22

2544/22

2546/22

2547/22

2548/22

2549/22

2554/22

2555/22

2556/22

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanuntan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

09.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

12.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

18.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

TC

TC

TC

KBapTUpa

TC

KBapTupa

KBapTUpa

TC

KBapTupa

KBapTupa

TC

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Y4acToK

TC, nogka, moTOp

KBapTupa

KBapTUpa

TC, nogka, moTop

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

yCayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2557/22

2558/22

2560/22

2561/22

2562/22

2564/22

2566/22

2567/22

2568/22

2569/22

2571/22

2572/22

2573/22

2574/22

2575/22

2577/22

2578/22

2581/22

2582/22

2584/22

2585/22

2587/22

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanuntan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

27.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

KBapTupa

XKWUIOW I0M C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

TC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2588/22

2590/22

2592/22

2594/22

2595/22

2596/22

2597/22

2598/22

2599/22

2600/22

2601/22

2602/22

2603/22

2604/22

2605/22

2611/22

2612/22

2613/22

2615/22

2616/22

2617/22

2618/22

2619/22

2621/22

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanuntan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

TC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

100% ponsa B YK

3eMefibHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2623/22

2624/22

2625/22

2629/22

2630/22

2631/22

2634/22

2635/22

2636/22

2637/22

2638/22

2641/22

2647/22

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanuntan"

000 "PKU, "Kanutan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU, "KanuTtan"

000 "PKU "Kanutan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKLU "KanunTtan"

000 "PKU, "Kanutan"

09.09.2022

11.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

TC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XXKWUIOW OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



