Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за III квартал 2022 года	•						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Парамонова Маргарита Павловна 005974 18.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2486/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	тс	рыночная
						2487/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	тс	рыночная
2488/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	тс	рыночная						
2489/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	тс	рыночная						
2490/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	тс	рыночная						
2491/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	тс	рыночная						
2493/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная						
2497/22	ООО "РКЦ "Капитал"	06.07.2022	квартира	рыночная						
2502/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.07.2022	квартира	рыночная						
2503/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.07.2022	квартира	рыночная						
2504/22	ООО "РКЦ "Капитал"	13.07.2022	земельный участок	рыночная						
2505/22	ООО "РКЦ "Капитал"	14.07.2022	тс	рыночная						
2513/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.07.2022	квартира	рыночная						
2517/22	ООО "РКЦ "Капитал"	22.07.2022	квартира	рыночная						

2518/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.07.2022	тс	рыночная
2519/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.07.2022	тс	рыночная
2522/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.07.2022	тс	рыночная
2523/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.07.2022	квартира	рыночная
2524/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.07.2022	тс	рыночная
2525/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.07.2022	квартира	рыночная
2528/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.07.2022	квартира	рыночная
2530/22	ООО "РКЦ "Капитал"	01.08.2022	тс	рыночная
2531/22	ООО "РКЦ "Капитал"	02.08.2022	квартира	рыночная
2532/22	ООО "РКЦ "Капитал"	02.08.2022	квартира	рыночная
2533/22	ООО "РКЦ "Капитал"	02.08.2022	тс	рыночная
2534/22	ООО "РКЦ "Капитал"	02.08.2022	квартира	рыночная
2535/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.08.2022	земельный участок	рыночная
2540/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.08.2022	ТС, лодка, мотор	рыночная
2542/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.08.2022	квартира	рыночная
2544/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.08.2022	квартира	рыночная
2546/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.08.2022	ТС, лодка, мотор	рыночная
2547/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.08.2022	квартира	рыночная
2548/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.08.2022	квартира	рыночная
2549/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.08.2022	квартира	рыночная
2554/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.08.2022	услуги по восстановительному ремонту	рыночная
2555/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.08.2022	квартира	рыночная
2556/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.08.2022	квартира	рыночная

2557/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.08.2022	квартира	рыночная
2558/22	ООО "РКЦ "Капитал"	15.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
2560/22	ООО "РКЦ "Капитал"	15.08.2022	квартира	рыночная
2561/22	ООО "РКЦ "Капитал"	16.08.2022	квартира	рыночная
2562/22	ООО "РКЦ "Капитал"	16.08.2022	квартира	рыночная
2564/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.08.2022	квартира	рыночная
2566/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.08.2022	квартира	рыночная
2567/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.08.2022	квартира	рыночная
2568/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.08.2022	квартира	рыночная
2569/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.08.2022	квартира	рыночная
2571/22	ООО "РКЦ "Капитал"	23.08.2022	услуги по восстановительному ремонту	рыночная
2572/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.08.2022	квартира	рыночная
2573/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.08.2022	квартира	рыночная
2574/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.08.2022	квартира	рыночная
2575/22	ООО "РКЦ "Капитал"	22.08.2022	квартира	рыночная
2577/22	ООО "РКЦ "Капитал"	22.08.2022	земельный участок	рыночная
2578/22	ООО "РКЦ "Капитал"	23.08.2022	квартира	рыночная
2581/22	ООО "РКЦ "Капитал"	26.08.2022	тс	рыночная
2582/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.08.2022	квартира	рыночная
2584/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.08.2022	квартира	рыночная
2585/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.08.2022	квартира	рыночная
2587/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.08.2022	квартира	рыночная

2588/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.08.2022	квартира	рыночная
2590/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.08.2022	квартира	рыночная
2592/22	ООО "РКЦ "Капитал"	31.08.2022	квартира	рыночная
2594/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	тс	рыночная
2595/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	тс	рыночная
2596/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	тс	рыночная
2597/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	тс	рыночная
2598/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	тс	рыночная
2599/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	тс	рыночная
2600/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	квартира	рыночная
2601/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	квартира	рыночная
2602/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	квартира	рыночная
2603/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.09.2022	квартира	рыночная
2604/22	ООО "РКЦ "Капитал"	05.09.2022	квартира	рыночная
2605/22	ООО "РКЦ "Капитал"	05.09.2022	земельный участок	рыночная
2611/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.09.2022	тс	рыночная
2612/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.09.2022	квартира	рыночная
2613/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.09.2022	квартира	рыночная
2615/22	ООО "РКЦ "Капитал"	07.09.2022	квартира	рыночная
2616/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.09.2022	квартира	рыночная
2617/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.09.2022	квартира	рыночная
2618/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.09.2022	квартира	рыночная
2619/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.09.2022	100% доля в УК	рыночная
2621/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.09.2022	земельный участок	рыночная

2623/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.09.2022	тс	рыночная
2624/22	ООО "РКЦ "Капитал"	11.09.2022	квартира	рыночная
2625/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.09.2022	квартира	рыночная
2629/22	ООО "РКЦ "Капитал"	15.09.2022	квартира	рыночная
2630/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.09.2022	квартира	рыночная
2631/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.09.2022	квартира	рыночная
2634/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.09.2022	квартира	рыночная
2635/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.09.2022	квартира	рыночная
2636/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.09.2022	квартира	рыночная
2637/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.09.2022	квартира	рыночная
2638/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
2641/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.09.2022	квартира	рыночная
2647/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.09.2022	квартира	рыночная